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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lageret samt gennemgået mundtligt
virksomhedens procedurer for varemodtagelse af fødevarer.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.familiensvitaminer.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
sporbarhedssystem samt set sporbarhed et led frem for
kosttilskud "Familiens Omega-3". Ingen anmærkninger.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Kosttilskud "Familiens Omega-3" og "Familiens Jern". Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om
ansvarlig virksomhed, ingrediensliste (herunder
funktionskategori på tilsætningsstoffer), mængdeangivelse og
holdbarhedsangivelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud "Familiens Omega-3" og "Familiens
Jern" er anmeldt samt oplysninger i anmeldelsen stemmer
overens med mærkningen af kosttilskuddene.



Læge og Familie K/S

 

 

Helleruplund Alle 27

2900  Hellerup

40617531

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-01-2024

Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud (Varebetegnelsen
”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af,
at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller
stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.), er
tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens www.familiensvitaminer.dk og på kosttilskuddene
"Familiens Omega-3" og "Familiens Jern". Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om varebetegnelsen skal fremgå tydelig ved markedsføring af produktet på hjemmesiden.


